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
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 25.04.2025

Leilighet 
A - 501

5. etasje
Bra-i :                       60 m2

N

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

W

Terrasse

TerrasseTerrasse

A-501
BRA-i Leilighet

Sov 2/kontor

Stue/Kjøkken

Sov 1

Vaskerom/bod
bad 1

bad 2

Fellesgang
Entre

Gang/gard

Entre

Sov 2/kontor

Sov 1

Bod/Vask.
Bad

Stue/Kjøkken

A-502
BRA-i Leilighet

Trapp Nord

Leilighet
A-502

3 roms leilighet
5. Etasje

BRA-i: 120,5 m2

TBA:     68,5 m2

Internt areal

Terrasse / Balkong

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.
A-502

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 30.09.2025

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

W

Terrasse
43,0 m2

Terrasse
26,6 m2

Terrasse
36,7 m2

A-501
BRA Leilighet
60,0 m2

Sov/kontor
8,8 m2

Stue/Kjøkken
58,7 m2

Sov
11,7 m2

Vaskerom/bod
3,5 m2

bad
6,9 m2

bad
3,6 m2

Fellesgang
4,8 m2

Entre
8,1 m2

Gang/gard
13,2 m2

Entre
4,7 m2

Sov/kontor
6,9 m2

Sov
10,5 m2

Bod/Vask.
2,8 m2

Bad
6,5 m2

Stue/Kjøkken
25,0 m2

 
 

Trapp Nord
16,0 m2

Leilighet
A-502

3 roms leilighet
5. Etasje

BRA-i: 120,1 m2

TBA:     69,6 m2

Internt areal

Terrasse / Balkong

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.
A-502

Dato: 02.04.2025

Leilighet 
A - 502

5. etasje
Bra-i :                       120,3 m2

N

80



Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Entre

Bod

Gang

Soverom

Stue/Kjøkken

Soverom

Bad

Vinterhage

B-201
BRA Leilighet

Leilighet
B-201

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 89,7 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Entre
4,6 m2

Bod
2,1 m2

Soverom
7,2 m2

Stue/Kjøkken
45,3 m2

Soverom
10,5 m2

Bad
7,0 m2

Vinterhage
8,7 m2

Leilighet
B-201

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 89,1 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Leilighet 
B - 201

2. etasje
Bra-i :                       89,1 m2

N

  Plantegninger 
Bygg - B

82 83



Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Entre

Bod

Gang

Soverom

Stue/Kjøkken

Soverom

Bad

Vinterhage

B-201
BRA Leilighet

Leilighet
B-201

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 89,7 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Entre
4,6 m2

Bod
2,1 m2

Soverom
7,2 m2

Stue/Kjøkken
45,3 m2

Soverom
10,5 m2

Bad
7,0 m2

Vinterhage
8,7 m2

Leilighet
B-201

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 89,1 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Leilighet 
B - 201

2. etasje
Bra-i :                       89,1 m2

N

  Plantegninger 
Bygg - B

82 83



Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Soverom
7,6 m2

Entre
4,2 m2

Bod / Walk-in
2,6 m2

Stue/Kjøkken
21,0 m2

Bad
5,0 m2

Vinterhage
6,1 m2

Leilighet
B-202

2 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 49,4 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201

B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Soverom
7,6 m2

Entre
4,2 m2

Bod / Walk-in
2,6 m2

Stue/Kjøkken
21,0 m2

Bad
5,0 m2

Vinterhage
6,1 m2

Leilighet
B-202

2 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 49,4 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Leilighet 
B - 202

2. etasje
Bra-i :                       49,5 m2

N

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

W

Balkong

Soverom

Sov/Kontor

Entre

Bod / Walk-in

Stue/Kjøkken

Entre

Bad

Walk-in

Bad

Stue/Kjøkken

Soverom

Bad

Bod / Vaskerom

B-203
BRA Leilighet

B-202
BRA Leilighet

Leilighet
B-203

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 104,9 m2

TBA: 11,1 m2

Internt areal

Terrasse / Balkong

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201

B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Leilighet 
B - 203

2. etasje
Bra-i :                       104,5 m2

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

W

Balkong
12,3 m2

Soverom
7,6 m2

Sov/Kontor
7,3 m2

Entre
4,2 m2

Bod / Walk-in
2,6 m2

Stue/Kjøkken
21,0 m2

Entre
11,5 m2

Bad
5,6 m2

Walk-in
6,4 m2

Bad
3,8 m2

Stue/Kjøkken
51,3 m2

Soverom
9,6 m2

Bad
5,0 m2

Bod / Vaskerom
5,0 m2

B-202

Leilighet
B-203

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 104,5 m2

TBA: 12,3 m2

Internt areal

Terrasse / Balkong

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

N

84 85



Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Soverom
7,6 m2

Entre
4,2 m2

Bod / Walk-in
2,6 m2

Stue/Kjøkken
21,0 m2

Bad
5,0 m2

Vinterhage
6,1 m2

Leilighet
B-202

2 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 49,4 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201

B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Soverom
7,6 m2

Entre
4,2 m2

Bod / Walk-in
2,6 m2

Stue/Kjøkken
21,0 m2

Bad
5,0 m2

Vinterhage
6,1 m2

Leilighet
B-202

2 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 49,4 m2 Internt areal

A

B

C

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

B-201
B-203B-202

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.
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8,6 m2

Stue
32,4 m2

Kott / Lagring
7,4 m2

C-401

Leilighet
155,6 m2

Trapp Nord
21,2 m2

Leilighet
C-401

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

A

B

C
C-401

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

5 roms leilighet
4. Etasje

BRA-i: 155,6

TBA: 51,8

Internt areal

Terrasse / Balkong

Leilighet 
C - 401

Dato: 12.09.2024 Målestokk: 1:75

W

Balkong
10,5 m2

Balkong
41,3 m2

Sov/Kontor
7,7 m2

Kjøkken
30,0 m2

Entre
8,1 m2

Bad
7,3 m2

Vaskerom
4,1 m2

Soverom
9,4 m2

Walk-in
7,8 m2

Bod
3,8 m2

Soverom
8,0 m2

WC
2,3 m2

Vin / Mat
3,2 m2

Tv-Stue
14,5 m2

Gang
8,6 m2

Stue
32,4 m2

Kott / Lagring
7,4 m2

C-401
Leilighet
155,6 m2

Trapp Nord
21,2 m2

Leilighet
C-401

1. Etg.

U. Etg.

3. Etg.

2. Etg.

4. Etg.

5. Etg.

A

B

C C-401

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen.
Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme justeringer under prosjektering og bygging.

5 roms leilighet
4. Etasje

BRA-i: 155,6

TBA: 51,8

Internt areal

Terrasse / Balkong

4. etasje
Bra-i :                     155,6 m2
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